
 
С О О П Ш Т Е Н И Е 

 
СЛУЖБАТА ЗА СТУДЕНТСКИ ПРАШАЊА НА 
МАШИНСКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ НЕМА ДА 
РАБОТИ ВО ПЕРИОДОТ ОД 18.07.2016 (понеделник) 
ДО 10.08.2016 (среда). 
 
СИТЕ ОБВРСКИ И БАРАЊА СТУДЕНТИТЕ МОЖАТ  
ДА ГИ ОБАВАТ ЗАКЛУЧНО СО 15.07.2016 (петок). 
 
СЛУЖБАТА ЌЕ ЗАПОЧНЕ СО РАБОТА ОД 11.08.2016 
(четврток). 
 

ОД ДЕКАНАТОТ НА МФС  


